PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022
MODALIDADE : PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIL PERMANENTE PARA A MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DIÁRIAS DOS ÓRGÃOS DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: F. JOSÉ DAS CHAGAS - CNPJ: 10.836.459/0001-64, situado na Rua São
Pedro, nº 30, Centro, Bocaina-PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:   LOTE I – R$ 8.999,00 (OITO MIL E NOVECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS), LOTE II – 6.499,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA
E NOVE REAIS), LOTE III – R$ 6.989,00 (SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E NOVE
REAIS), LOTE IV – R$ 8.109,00 (OITO MIL E CENTO E NOVE REAIS), LOTE V – 15.664,20
(QUINZE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS), LOTE
VI – R$ 2.290,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS), LOTE VII – R$ 3.590,00
(TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS), LOTE VIII – R$ 27.172,43 (VINTE E SETE
MIL E CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS), LOTE IX –
48.080,64 (QUARENTA E OITO MIL E OITENTA REAIS E SESSENTA E QUATRO
CENTAVOS), LOTE X – R$ 3.930,40 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS E
QUARENTA CENTAVOS), LOTE XI – 6.754,63 (SEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E
QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 138.078,30 (CENTO E TRINTA E OITO MIL E
SETENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA: DA DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

FONTE DE RECURSOS:  FPM, ICMS, FMS, FMAS E OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2022

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2022-04-11T10:41:20-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391